Cariacica, 28 de setembro de 2023.

De: Comunicação
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 2661/2023
Proposição: Moção n° 752/2023

Autoria: VEREADOR CLEIDIMAR ALEMÃO

Ementa: Através deste instrumento Legislativo, solicito de Vossa Excelência que
encaminhe, após ouvido o Plenário desta Augusta Casa de Leis, moção de congratulação a
Empreendedor: Juliana Gonçalves Dias ( Proprietária do Restaurante: churrascaria Pedra
Moxuara ) Davi Bastos de Almeida ( Proprietário da: Barbearia D.Bastos ). Em homenagem
e Reconhecimento pelo dia do Empreendedor.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Confecção de Certificado

Ação realizada: Confeccionado

Próxima Fase: Arquivar Proposição

Mateus Muniz Calmon da Cunha

Letícia Cassandro Stofel
Assistente Administrativo

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 370037003500370034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-10-02T16:41:26-0300